

LESŁAW SYKUT

ur. Lublin



Miejsce i czas wydarzeń	Lublin, PRL
Słowa kluczowe	II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Zamoyskiego w Lublinie, Lublin, Bilkiewicz Krzysztof, kabaret Babel, Kraków, Łódź, PRL, ulica Radziszewskiego, ulica Sowińskiego, ulica Chodźki, ulica Noworybna, ulica Krakowskie Przedmieście, ulica Krakowskie Przedmieście 32, ulica Krakowskie Przedmieście 72, Miasteczko Akademickie, współczesność, Studenckie Bractwo Satyryczne Loża 44, kabaret Loża 44, Loża 44, życie artystyczne, życie kulturalne, OKSAM, Ogólnopolskie Konfrontacje Studentów Akademii Medycznych, Zakopiańskie Konfrontacje Kabaretowe, Lidzbarskie Biesiady Humoru i Satyry, Spotkania z Balladą (program satyryczny), Co jest grane (program radiowy,) restauracja Pod Strzechą, wspomnienie o ojcu, rodzina i dom rodzinny, Chór Akademii Medycznej, wyjazdy zagraniczne Chóru Akademii Medycznej, Zakład Przemysłu Odzieżowego Gracja, Akademia Medyczna, służba wojskowa lekarzy, studia medyczne, zespół bigbeatowy Duchy, stan wojenny (1981-1983), cenzura UB, Kolenda Stanisław, Maksymiuk Eugeniusz, Michalec Grzegorz, Mijał Lucyna, Rogalski Jerzy, Sykut Kazimierz, Szymański Irosław, Szerembel Marek, Wijatkowski, Maciej, Wójcik Piotr

Dzieciństwo

Potem jak rodzice zaczęli pracować na uniwersytecie i, jak się wydzieliła Akademia Rolnicza, to przydzielano mieszkania służbowe w nowych blokach, które zostały wybudowane dosłownie w szczerym polu. Bo ten budynek przy Sowińskiego z tą stalinowską attyką i ten przy Langiewicza, który parę lat później powstał, stały w szczerym polu. Zajęczki przychodziły pod balkon, a wokół nic nie było. Potem powstał blok A i B, ten pierwszy akademik i ten cały małpi gaj. to po prostu był dziki las, jakaś stróżka tam płynęła, a my łapaliśmy traszki, salamandry. Po prostu tam były już pola. Ostatnimi zabudowaniami to chyba była wieża ciśnień tutaj na Raławickich, dalej już nie było nic. takie było moje dzieciństwo na tym osiedlu. Osiedle to w sumie były dwa bloki. parę lat później wyasfaltowano tę ulicę, która schodziła do Głębokiej, bo wcześniej tu był bruk. I powstał następny blok po przeciwnej stronie, Langiewicza chyba, jedenaście. To byli wszystko pracownicy Akademii Rolniczej, z czasem profesorowie. Tam już trzecie czy czwarte pokolenie mieszka i wszyscy ciągle są związani z uczelnią. Moja siostra się urodziła w [19]56 roku i jakoś tak rok później

przeprowadziliśmy się na Sowińskiego. Na uczelni były tylko dwa budynki tak zwanej starej chemii i praktycznie więcej nic tam nie było. Reszta [uczelni] mieściła się w liceum Staszica, a zakłady dydaktyczne były porzucane po całym mieście. Tak że ci studenci też krążyli.

Data i miejsce nagrania	2016-04-12, Lublin
Rozmawiał/a	Joanna Majdanik
Transkrypcja	Elżbieta Graboś
Redakcja	Agnieszka Piasecka
Prawa	Copyright © Ośrodek "Brama Grodzka - Teatr NN"